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CLR-MCG-41SC Fiber Optik Medya Converter [5-Port Fiber Gigabit Switch] 
 

CLR networks CLR-MCG-41SC modeli gigabit ethernet to fiber optik çeviricinin 4 adet 

10/100/1000Base-T RJ45 bakır portu ve 1 adet SC Dual fiber uplink portu mevcuttur. 

 

Fiber optik portu, standar gigabit media converterler ve 1Gigabit LX fiber SFP modüller ile 

haberleşir.  

 

SMF Singlemode F/O kablo üzerinden 20km mesafede ethernet ağ habeleşmesi sağlar 

 

Cihaz tak çalıştır şeklinde olup herhangi bir konfigürasyon gerektirmemektedir 

 

Power adaptörü cihaz ile birlikte gelmektedir. 

 

 
Fiber Optik Port Özellikleri 

 

 Fiber Optik Konnektörü SC Duplex 

 Optik Port Hızı 1000Base-LX Gigabit 

 SMF Singlemode 9/125μm Dual F/O kablo 

 Optik iletim mesafesi 20km 

 Optik Işık Dalga Boyu 1310nm'dir 

 
 
RJ45 Gigabit Bakır Port Özellikleri 

 

 Bakır RJ45 Portları 10/100/1000M Hızları 

otomatik Algılar 

 Bakır RJ45 Portları UTP / STP / FTP Data 

Kabloları ile 100m iletim mesafesi 

 Düz / Çapraz Bağlantı otomatik algılar (Auto 

MDI/MDI-X özelliği) 

 Tak Çalıştır (Herhangi bir Kurulum ve 

Konfigürasyon Gerektirmez) 

 10Mbps ve 100Mbps Hızında Full Duplex / 

Half Duplex destekler 

 1000Mbps Hızında Full Duplex destekler 

 

 
 

 
 


